

บัญชีสรุปผลการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งฝาย		
หน่วยงานสำรวจ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งฝาย		
ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4	จำนวน	2 แผ่น
โครงการ	อาคารอเนกประสงค์		
ขนาดโครงการ	กว้าง 15.00 ม.ยาว 20.00 ม. ตามแบบ อบต.ทุ่งฝายกำหนด		
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านต้นยาง หมู่ 8 ต.ทุ่งฝาย อ.เมือง จ.ลำปาง		
ตามแบบเลขที่	-	กำหนดราคากลางเมื่อ	24 มิถุนายน 2563

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor ; F ไม่เกิน	ค่างานก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	อาคารอเนกประสงค์	455,218.01	1.3074	595,152.02	
2	เจาะทดสอบการรับน้ำหนักของดิน			13,500.00	
2	ป้ายโครงการ			1,500.00	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่างานก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			610,152.02	
	คิดเป็นเงินประมาณราคากลาง			610,000.00	
	เงินงบประมาณที่ตั้งไว้			600,000.00	
	ตัวอักษร (หกแสนบาทถ้วน)				
	ขนาดหรือเนื้อที่	300.00 ตร.ม.			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	2,033.33 บาท/ตร.ม.			

สูตรค่า K ใช้ สูตร งานอาคาร $K = 0.25 + 0.15 \text{ lt/lo} + 0.10 \text{ Ct/Co} + 0.40 \text{ Mt/Mo} + 0.10 \text{ St/So}$

ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งที่ ๑๖๒/๖๗ ลงวันที่ ๑๒ มิถุนายน ๖๗

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายไพฑน โนใจปิง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายวงศมนกร ธรรมชัย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายวัฒนา ครอบครอง)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายบุญนาค พรหมมี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งฝาย

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายสมศักดิ์ ตะนะเกด)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งฝาย

บัญชีรายละเอียดกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้าง อาคารอเนกประสงค์

ขนาดโครงการ กว้าง 15.00 ม.ยาว 20.00 ม. ตามแบบ อบต.ทุ่งผายกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านต้นยาง หมู่ 8 ต.ทุ่งผาย อ.เมือง จ.ลำปาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งผาย

หน่วยงานสำรวจ

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งผาย

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ ๑4 มิถุนายน 2563

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)	หน่วยเทศ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม		
1	งานดินขุด/ปรับเปลี่ยนพื้นที่	33.75	ลบ.ม.		-	125.00	4,218.75	4,218.75	
2	งานทรายถมบปรับ	16.94	ลบ.ม.	222.00	3,760.68	99.00	1,677.06	5,437.74	
3	คอนกรีตหยาบ	1.13	ลบ.ม.	1,738.00	1,963.94	306.00	345.78	2,309.72	
4	คอนกรีต 240 ksc.	18.65	ลบ.ม.	1,850.00	34,502.50	306.00	5,706.90	40,209.40	
5	เหล็กเสริมโครงสร้าง				-		-	-	
	- เหล็กเส้นกลม RB 6	0.26	ตัน	18,506.00	4,811.56	4,100.00	1,066.00	5,877.56	
	- เหล็กเส้นกลม RB 9	0.16	ตัน	16,766.00	2,682.56	4,100.00	656.00	3,338.56	
	- เหล็กเส้นข้ออ้อย DB 12	0.20	ตัน	17,521.00	3,504.20	3,300.00	660.00	4,164.20	
	- เหล็กเส้นข้ออ้อย DB 16	0.97	ตัน	18,397.00	17,845.09	3,300.00	3,201.00	21,046.09	
	- ลวดผูกเหล็ก	47.70	กก	33.65	1,605.11		-	1,605.11	
6	ไม้แบบ				-		-	-	
	- ไม้แบบ	55.20	ตร.ม.	380.00	20,976.00		-	20,976.00	
	- ค่าแรงประกอบแบบ	110.40	ตร.ม.		-	133.00	14,683.20	14,683.20	
7	งานฉาบเสา	96.00	ตร.ม.	71.00	6,816.00	100.00	9,600.00	16,416.00	
8	งานทาสีน้ำพลาสติก	96.00	ตร.ม.	42.00	4,032.00	34.00	3,264.00	7,296.00	
9	เหล็ก J-Bolt ขนาด 16 มม.ยาว 0.50 ม.	60.00	ชุด	150.00	9,000.00		-	9,000.00	
10	แผ่นเหล็ก 2-0.40*0.40 มม.หนา 12 มม.	20.00	แผ่น	518.00	10,360.00		-	10,360.00	
11	แผ่นเหล็กยึด T1กับ plate หนา 12 มม.	20.00	แผ่น	100.00	2,000.00		-	2,000.00	
ยกยอดไปเป็นเงิน								168,938.33	

บัญชีรายละเอียดค่าตรวจราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้าง อาคารอเนกประสงค์

ขนาดโครงการ กว้าง 15.00 ม.ยาว 20.00 ม. ตามแบบ อยต.ทุ่งฝ่ายกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านต้นยาง หมู่ 8 ต.ทุ่งฝ่าย อ.เมือง จ.ลำปาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งฝ่าย

เมื่อวันที่ ๑๒ มิถุนายน 2563

หน่วยงานสำรวจ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งฝ่าย

แบบเลขที่ -

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)	หน่วยระบุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม		
ยกยอดมาเป็นเงิน									
14	โครงสร้างหลังคา							168,938.33	
	- ทย่อเหล็ก Ø 76.3 มม. (2 1/2 นิ้ว) ทนฯ 3.2 มม.	31.00	ทย่อน	706.00	21,886.00	300.00	9,300.00	31,186.00	(300 บาทค่าตัดโค้ง)
	- ทย่อเหล็ก Ø 48.6 มม. (1 1/2 นิ้ว) ทนฯ 2.3 มม.	85.00	ทย่อน	321.00	27,285.00	-	-	27,285.00	
	- แปเหล็ก C 125*50*20*2.3 มม. @ 1.50 ม.(วาง 14 แถว)	52.00	ทย่อน	707.00	36,764.00	-	-	36,764.00	
	- Sag Rod DB 12	8.00	เส้น	155.67	1,245.36	80.00	640.00	1,885.36	
	- แผ่นหลังคา เมทัลชีล ทนฯ 0.4 มม.	440.00	ตร.ม.	150.00	66,000.00	80.00	35,200.00	101,200.00	
	- ค่าแรงประกอบโครงสร้าง	3,333.51	กก	49.00	-	12.00	40,002.12	40,002.12	
15	สีน้ำมันกันสนิม	246.00	ตร.ม.		12,054.00	38.00	9,348.00	21,402.00	
16	งานไฟฟ้า								
	- ชุดโคมสปอร์ตไลท์ LED 100 w	6.00	ชุด	1,600.00	9,600.00	275.00	1,650.00	11,250.00	
	- สายไฟ THW 1.5 ตร.มม.	120.00	ม.	5.46	655.20	5.00	600.00	1,255.20	
	- เบรกเกอร์ (เปิด-ปิด) 30 แอมป์	1.00	ชุด	150.00	150.00	110.00	110.00	260.00	
	- ทย่อร้อยสายไฟ PVC (เหลือ) 3/8 นิ้ว	21.00	ท่อน	45.00	945.00	80.00	1,680.00	2,625.00	
	- ฝ่อเบ็ดเตล็ด 15-20 %	1.00	งาน	165.00	165.00	-	-	165.00	
17	วางระบายน้ำฝนชายคาอาคารเดิม 2 ทิ้ง(ซ้ายขวา)	44.00	ม.	250.00	11,000.00	-	-	11,000.00	
เป็นเงิน								455,218.01	